
  
 

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag  www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy 
PK/246/2024 

Zaproszenie do złożenia oferty cenowej na sukcesywną dostawę materiałów eksploatacyjnych do urządzeń 

drukujących 

 

1 

 

Elbląg, dnia 24.10.2024r.  

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu, w nawiązaniu do zaproszenia do złożenia oferty cenowej na dostawę 

materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty:  

 

Oferta nr 6 
Komatech Tomasz Marszałek  NIP 6351250760 
ul. Wojska Polskiego 8 43-190 Mikołów  
Kwota netto: 58 647,00 zł 
Kwota brutto: 72 135,81 zł 

Termin dostawy: 1 dzień roboczy 

Uzasadnienie wyboru: Oferta najkorzystniejsza cenowo, zgodnie z kryterium oceny oferty wskazanym w Zapytaniu 

ofertowym. 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

Oferta nr 6 

Komatech Tomasz Marszałek  NIP 6351250760 
ul. Wojska Polskiego 8 43-190 Mikołów  
Kwota netto: 58 647,00 zł 
Kwota brutto: 72 135,81 zł 
Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
C= 67 802,73 x 80 : 72 135,81 = 75,19 pkt 
C= 75,19+20,00 = 95,19 pkt 
 
Oferta nr 3 
TiM Biueroserwis Tomasz Troczek NIP 5781176706  
al. Jana Pawła II 1/4 82-300 Elbląg 
Kwota netto: 58 780,00 zł 
Kwota brutto:72 299,40 zł 
Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
C= 67 802,73 x 80 : 72 299,40 = 75,02 pkt 
C = 75,02 + 20,00 = 95,02 pkt 
 
Oferta nr 4 
DMD Tonery Sp. z o.o NIP 8133877189  
al. Sikorskiego 2/7 35-304 Rzeszów 
Kwota netto: 63 200,00 zł 
Kwota brutto: 77 736,00 zł 
Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
C= 67 802,73 x 80,00: 77 736,00 = 69,78 pkt 
C= 69,78 + 20,00 = 89,78 pkt 
 
Oferta nr 7 
Neodruk Ewelina Kabała NIP 9491783251 
ul. Główna 64 42-256 Zrębice 
Kwota netto: 55 124,77 zł 
Kwota brutto: 67 802,73 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze 
C=67 802,73 x 80,00: 67 802,73 = 80,00 pkt 
C= 80,00 + 00,00 = 80,00 pkt 
 
Oferta nr 1 
Drukstar Wojciech Wierzbicki NIP 9591675555 
ul. Jagiełły 13/7 25-634 Kielce 
Kwota netto: 81 322,00 zł 
Kwota brutto: 100 026,06 zł 
Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
C= 67 802,73 x 80,00: 100 026,06 = 54,23 pkt 
C= 54,23 + 20,00 = 74,23 pkt 

http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


  
 

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag  www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy 
PK/246/2024 

Zaproszenie do złożenia oferty cenowej na sukcesywną dostawę materiałów eksploatacyjnych do urządzeń 

drukujących 

 

2 

 

 
Oferty odrzucone: 
 
Oferta nr 2 
PHU Renoma Łukasz Pietkiewicz NIP 8491494983  
ul. Warszawska 49 12-200 Pisz 
Kwota netto: 51 654,00 zł 
Kwota brutto: 63 534,42 zł 
Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
Wykonawca nie odpowiedział w wyznaczonym terminie na wezwanie z dnia 21.10.2024 w zakresie wyjaśnienia rażąco 
niskiej ceny zaoferowanego asortymentu w poz. 21, 32,39, 40, 77, 78, 80, 84, 85. 
 
Oferta nr 5 

TonaTuszu.pl Sp. z o.o NIP 5272818071 
ul. Grzybowska 87 00-844 Warszawa 
Kwota netto: 56 644,00 zł 
Kwota brutto: 69 672,12 zł 
Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie z dnia 21.10.2024 w zakresie wyjaśnień rażąco niskiej ceny w poz. 32 
oświadczył, iż nie posiada w swojej ofercie wymaganego toneru, w związku z powyższym Zamawiający zmuszony jest 
odrzucić ofertę Wykonawcy.  

 

 

 

 

Dyrektor 

Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu 

(-) 

lek. Mirosław Gorbaczewski 

 

http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl

